
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2156 – Poz. 675, 676

 58 

m. Wandowa 
21 600 60016 4270 Goplana Remont drogi gminnej w 

Warzymowie 
17.183 

22 921 92109 4270 Rakowo Remont Świetlicy Wiejskiej w m. 
Rakowo wraz z zakupem 
wyposażenia 

9.455 

RAZEM 236.525 
 
 
676 
UCHWAŁA Nr 257/09/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 
z dnia 16 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: nadania nazwy ulicy w Mieście Puszczykowie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje: 
 
§1. Nadaje się nowo powstałej ulicy położonej w obrębie geodezyjnym Puszczykowo Stare w rejonie ulicy Sobieskiego nazwę 
Tenisowa. 
§2. Przebieg ulicy zaznaczony jest na kopii mapy stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miasta 
(-) Marek Błajecki 
 
Załącznik /skan mapka/ 
 
 
677 
UCHWAŁA Nr 258/09/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 
z dnia 16 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Miasta Puszczykowo na lata 2009 – 2012 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 ze zmianami) oraz art. 87 ust. 1, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 ze zmianami) Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje: 
 
§1. Przyjmuje się do realizacji program Opieki nad Zabytkami dla Miasta Puszczykowa na lata 2009-2012 stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miasta 
(-) Marek Błajecki 
 
GMINNY PROGRAM OPIEKI NAD ZABYTKAMI DLA MIASTA PUSZCZYKOWO NA LATA 2009 - 2012 
 
Spis treści 
1. Wstęp 
1.1. Postanowienia ogólne 
1.2. Cel opracowania gminnego programu opieki nad zabytkami 
1.3. Podstawa prawna opracowania gminnego programu opieki nad zabytkami 
2. Uwarunkowania zewnętrzne ochrony zasobów dziedzictwa kulturowego 
2.1. Relacje gminnego programu opieki nad zabytkami z opracowaniami wykonanymi na poziomie województwa 
2.1.1. Strategią rozwoju województwa wielkopolskiego 
2.1.2. Planem zagospodarowania przestrzennego województwa wielkopolskiego 
2.1.3. Relacje gminnego programu opieki nad zabytkami z wojewódzkim programem opieki nad zabytkami (program w trakcie 
opracowania) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada 
Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się nowo powstałej ulicy położonej w 
obrębie geodezyjnym Puszczykowo Stare w rejonie 
ulicy Sobieskiego nazwę Tenisowa.

§2. Przebieg ulicy zaznaczony jest na kopii mapy 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Puszczykowa.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta

(-) Marek Błajecki

676

UCHWAŁA Nr 257/09/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 16 grudnia 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Mieście Puszczykowie



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2157 – Poz. 676


